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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 14.06.2022 TOTAL HEAD: 740
740 head of cattle yarded for todays Fat sale. Numbers lifted from previous sales
however more cattle are showing the signs of the wet and now the cold. Bullocks to
processors sold easier, topping at 400c/kg to average 382c/kg. Prime cows sold to
375c/kg while most cows sold between 340-360c/kg. Young cattle held on
considering the season with British bred steers 200kg+ selling to 780c/kg while
lighter steers sold to 850c/kg.
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SALE FEATURE:

L & L Tutt bullocks Sold to 392c/kg weighed 705kg to return $2740/hd

APS & KG Short feeder steers Sold to 506¢/kg weighed 411kg to return $2074/hd
Hanging rock Feeder Steers Sold to 502c/kg weighed 415kg to return $2080/hd
RJ Jeffries bullocks Sold to 392c/kg weighed 625kg to return $2440/hd
Maybrook Limo steers Sold to 670c/kg weighed 257kg to return $1716/hd

B & D Jackson angus steers Sold to 806¢c/kg weighed 167kg to return $1340/hd
T A Conroy cows Sold to 380c/kg weighed 593kg to return $2247/hd

JD & JS Dutton bullocks Sold to 400c/kg weighed 597kg to return $2387/hd

SM Fisher Charolais steers Sold to 730c/kg weighed 188kg to return $1371/hd
G Sharp angus steers Sold to 706¢/kg weighed 209kg to return $1475/hd
Golding Family angus steers Sold to 810c/kg weighed 175kg to return $1418/hd

GRAFTON WEEKLY FAT SALE 23R° JUNE 2022- 8AM START
GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 30™ JUNE 2022- 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



